
____________________________________________________________________ 

Гинеколошко-акушерска клиника ''Народни фронт'' Београд 
 

 
 

Гинеколошко-акушерска клиникa «НАРОДНИ ФРОНТ» 
Београд, Краљице Наталије 62. 

Тел.: 011/ 2068 395, факс 3610 863 
ПИБ: 100219891, МАТИЧНИ БРОЈ: 07035888 

  

 
................................ 

Del. broj: О15-16/5-4 

Dаtum: 04.01.2016. 

 

PREDMET: Odgovori nа pitаnjа zainteresovanih lica u postupku javne nabavke br. О15-
16 zа 2015. god. (potrošni materijal) 

PITANJA:  

1. 

Želimo da učestvujemo u javnoj nabavci  br. O15-16. Interesuje nas da li je prihvatljivo 
za partiju 25 – “Test trake za urin za aparat URISCAN PRO, sa 10 parametara, a 100 
komada” ponuditi urin test trake drugog proizvođača uz davanja na korišćenje za vreme 
trajanja ugovora adekvatnog aparata za čitanje urin test traka? 
 

2. 

U tenderskoj dokumentaciji JN O15-16 PARTIJA 54 - Špricevi : 

Zahteva se dodatnim uslovima da kod špriceva na samom proizvodu mora biti fabrički 

označen naziv i/ili oznaka proizvođača.  

Molimo Vas da uvažite da je telo špriceva male površine i da nije uvek moguće aplicirati 

naziv proizvođača. Takođe, špricevi su pakovani u pojedinačno sterilno pakovanje i 

adekvatno su obeleženi u skladu sa Pravilnikom što obezbeđuje dobru identifikaciju. Stoga 

smatramo da nije neophodno da naziv proizvođača bude na samom špricu.  

PITANJE: 

Da li ćete prihvatiti špriceve bez naziva proizvođača na samom telu šprica? 

 

3. 

 
karakteristikama koje minimalno odstupaju od traženih: 
 



____________________________________________________________________ 

Гинеколошко-акушерска клиника ''Народни фронт'' Београд 
 

-težine 27kg 
-Dimenzija 77mm x 68,5 mm 
-Tidal volume 150-1500 ml 
 
A s obzirom da se kod svih proizvodjača razlikuju odredjene specifikacije poput veličine, težine, 
oblika i slično, što svakako ne utiče na kvalitet i efikasnost proizvoda. 
 

 
 

 

ODGOVORI: 

 

1. Nije prihvatljivo. 
2. Usled tehničkih razloga, odgovor na postavljeno pitanje biće objavljen nakon 

07.01.2016. godine, a rok za podnošenje ponuda će biti produžen.  
3. Usled tehničkih razloga, odgovor na postavljeno pitanje biće objavljen nakon 

07.01.2016. godine, a rok za podnošenje ponuda će biti produžen.  
 

 

 

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 


